

ترین های هفته ششم؛

سهام مشابه برای پرسپولیس و استقلال

سهام مشابه برای پرسپولیس و استقلال تیم منتخب هفته ششم لیگ برتر ترین های این هفته لیگ برتر در حالی انتخاب شدند که چهار تیم بیشترین بازیکن را به خود اختصاص داده‌اند.

گروه ورزشی - رقابت های هفته ششم لیگ برتر در حالی به پایان رسید که پرسپولیس موفق شد با کسب پیروزی سه بر یک مقابل پیکان صدرنشینی خود را حفظ کند و با این عملکرد دو بازیکن در جمع ۱۱ ستاره برتر هفته داشته باشد و استقلال نیز با نمایش درخشانش برابر هوادار و کامبک شگفت‌انگیز در ورزشگاه آزادی، همین تعداد بازیکن را در جمع بهترین‌ها دارد.

دروازه بان پیام پارسا(صنعت نفت)
دروازه بان جوان صنعت نفت عملکردی درخشان در بازی با ملوان داشت و به تنهایی مانع از شکست تیمش شد. او در این بازی چهار سیو بسیار خوب داشت که آخرین آنها با یک دست و به زیبایی انجام شد تا صنعت نفت یک امتیاز خانگی را مدیون دروازه‌بانی باشد که با دستان کشیده و بدن ورزیده، چهره یک گلر توانا را به نمایش گذاشته و نگذاشت بحران‌های این تیم ادامه‌دار شود و با عملکردش یک امتیاز را در جدال برابر تیم آماده ملوان انزلی رقم زد.

مدافعان سعید کریمی(شمس آذر)
در بازگشت به ترکیب اصلی و زیر فشار حملات تراکتور در تبریز، شاید مهم‌ترین اتفاق بازی دفع لحظات پایانی ضربه مهدی عبدی و ناکامی مهاجم فرصت طلب حریف، بود. جایی که سعید کریمی مدافع اسبق ملوان موفق شد بعد از عبور توپ از گلر تیمش، یک سد دفاعی بزرگ را مقابل عبدی قرار دهد و سه

پیروزی تیمش در نخستین حضور ایگناسیو داشت، در جدال با استقلال خوزستان هم توانست با موفقیت در نبردهای هوایی و زمینی و قطع توپ‌های به موقع عملکرد موثری ارائه کند.

احسان قهاری(آلومینیوم)
خدا خواست که همه اتفاقات دست به دست هم بدهد و او در نخستین حضورش در ترکیب آلومینیوم مقابل تیم سابق و در زادگاهش به میدان برود و با زدن یک گل زودهنگام منجر به برتری اراکی‌ها شود. احسان قهاری که در فهرست سید مهدی رحمتی قرار نداشت و در ۶ سال از نساجی جدا شد، در پی مسابقه پیاپی در ترکیب آلومینیوم حضور نداشت، اما مشکل خانوادگی برای میلاد فخرالدینی کاری کرد تا سید مجتبی حسینی تصمیم بگیرد مدافع ششم آذر علی‌رغم دریافت دو گل تیمش مقابل تراکتور، بارها با قطع حملات حریف و زدن ضربات اول در محوطه جریمه، مانع از کامیابی حریف شد و عملکردش را با مانع شدن برای دستیابی به گل سوم تراکتور در لحظه ضربه مهدی عبدی تکمیل کرد.

شاهین توکلی (فولاد)
درسی خوزستان در حالی با پیروزی لحظه آخری و گلزنی گادوین منشا تعویضی به سود فولاد به پایان رسید که استقلال خوزستان نمایش متفاوت و هجومی تری نسبت به همیشه در این دیدار داشت و توانست موفقیت‌های درخشان تراکتور در تبریز، که خط دفاعی تیم قرمزپوش و به‌ویژه شاهین توکلی، نمایش کم‌نقص و مطمئن ارائه دادند و توانستند بارها مانع از رسیدن توپ به دروازه این تیم شوند. توکلی که در دیدار مقابل هوادار بارفنج مصدومیت دوباره به ترکیب بازگشته و نقش مهمی در کسب

محمد مهدی محبی (مس)
دوب‌آهن یکی از تاکتیک‌های اصلی خود را در این فصل روی حمله از جناح چپ خط دفاعی حریفان گذاشته و مدافع کناری و وینگر راست این تیم بارها رقیب خود را به دردسر انداخته‌اند، اما در جدال این تیم برابر نارنجی پوشان، نمایش کم‌نقص و کم‌اشتباه محمد مهدی محبی کاری

با این حال یک دقیقه هم برای سعید کافی نبود تا بلافاصله بعد از ورود به زمین در دقیقه ۶۵ پاس گل بدهد. اما این یک پاس خستگی به دانمارک رسید تا در ترکیب اصلی وایله حضور نداشته باشد و از اینستا در ترکیب وایله برای بازی حساس با کپنهاگ قرار بگیرد.

سعید عزت‌اللهی در این صحنه توپ را ابتدا از مدافع چپ وایله می‌گیرد و سپس به دروازه‌بان تیم می‌دهد. بعد این بار از گلر تیم توپ را می‌گیرد و با یک پاس استثنایی خط شکن،

به پشت مدافعان می‌فرستد تا جرمن اونوگخا به زیباترین شکل ممکن از این پاس زیبا قدر دانی کند. جالب اینکه در حالی که اونوگخا مشغول خوشحالی بعد از گل بود، کسک داور پرچم را بالا بُرد تا این گل فاسفاید گرفته شود و افسوس بزرگ به سراغ وایله

گروه ورزشی - تقابل با کپنهاگ برای سعید عزت‌اللهی خوش یمن نبود و او یک پاس استثنایی را به ثبت رساند. ستاره خط میانی تیم ملی ایران پس از دو بازی در فیفادی با

خستگی به دانمارک رسید تا در ترکیب اصلی وایله حضور نداشته باشد و از اینستا در ترکیب وایله برای بازی حساس با کپنهاگ قرار بگیرد.



ورزشی

کرد تا روز متفاوتی برای تیمش رقم بخورد و علاوه بر اینکه بارها از نفوذ ذوبی‌ها جلوگیری کرد و قطع توپ‌های به موقع داشت، در لحظات پایانی هم با استفاده از سرعت بالای خود یک ضدحمله ترتیب داد و به منتظر محمد پاس داد تا این بازیکن عراقی گل برتری را بزند.

هافبک دفاعی فرشید باقری (مس) رفسنجان)
تقابل برخی بازیکنان نارنجی پوشان با محمد ربیعی، سسرمرمی سابق‌شان خاص و هیجان‌انگیز بود و آنها با انگیزه زیادی وارد دیدار با ذوب‌آهن شدند که یکی از آنها فرشید باقری بود؛ بازیکن کرمانی مس روز گذشته در تقابل بسا هافبک‌های جنگنده و تکنیکی ذوب برتری در نبردهای انفرادی داشت و اجازه پاس و خلق موقعیت به آنها را نداد و ستاره تیمش بود و مهم‌تر از همه، با یک پرش و ضربه سر کاری کرد تا پایه‌گذار برد ارزشمندشان در

سروش ربیعی (پرسپولیس)
با یک پرش و ضربه سر کاری کرد تا پایه‌گذار برد ارزشمندشان در



سعید عزت قلب کپنهاگ را شکافت؛

طولانی‌ترین پاس تو در جهان از یک ایرانی!

اصفهان شود و روز خوبی را پشت سر بگذارد و در جمع برترین‌های هفته جای بگیرد.

آرش رضواند(استقلال)
پنالتی استقلال روی تیزهوشی فوق‌العاده بالای این بازیکن به دست آمد. وقتی که حواس خط دفاعی هوادار به مهرداد محمدی نبود، رضواند با یک پاس طلایی، او را در محوطه جریمه صاحب فرصت کرد که پس از خطای مدافع هوادار، داور یک خطای پنالتی به سود آبی‌ها اعلام کرد. آرش زمینه‌ساز گل سوم نیز بود. زمانی که محمدی از سمت چپ خط دفاعی هوادار وارد محوطه جریمه شده بود و رضواند با یک پاس طلایی، مهرداد را در موقعیت خوبی قرار داد و شلیک تماشایی او، کامبک را کامل کرد.

سروش ربیعی (پرسپولیس)
با یک پرش و ضربه سر کاری کرد تا پایه‌گذار برد ارزشمندشان در

وینگرها بولت زیر مجموعه علی اصغر اعرابی (شمس آذر)
هافبک تکنیکی ششم آذر در این بازی یک گل ساخت و بارها با حرکات خود سمت راست حریف را با دردسر مواجه کرد. اعرابی که فصل گذشته نقش پررنگی در صعود این تیم به لیگ برتر داشت، در ابتدای فصل راهی مس رفسنجان شد، اما خیلی زود سعید ذوقی خواهان بازگشت این مهره تکنیکی به تیمش شد تا قدرت خط میانی‌اش را بالا ببرد. او که در بازی قبلی بدشانس بود که داور پنالتی شکل گرفته رویش را ندید، در این بازی گل سوم تیمش را با حرکتی انفجاری در سمت راست حریف ساخت و

به این شکل سهم خود را در این برد ثبت کرد.

مهرداد محمدی(استقلال)
به نظر می‌رسد که استنارت درخشش او از دیدار برابر استقلال خوزستان زده شد که با دعوت به تیم ملی و گلزنی برابر اردن همراه شد. مهرداد محمدی در نقش یک فوق ستاره، ورق بازی را برای نکتونام برگرداند و توانست با گرفتن یک خطای پنالتی، اختلاف را کاهش بدهد و در نیمه دوم نیز گل‌های دوم و سوم تیمش را به زیباترین شکل ممکن وارد دروازه علیرضا حقیقی کرد تا آبی‌ها یکی از شیرین‌ترین کامبک‌های خود در تاریخ لیگ برتر را به ثبت برسانند و در حضور هواداران خودی سه امتیاز شیرین را کسب کنند و مدعی بمانند.

مهاجم شهاب‌زاهدی(پرسپولیس)
بدون توجه به روزهای تلخ و انتقادهای اول فصل، گل‌ها را انجام داد تا بازی مقابل گل‌گهر سیرجان برسد و با یک حرکت عالی و ضربه مهار نشدنی تک گل برتری سرخ پوشان را بزند و خودی نشان بدهد، اما شایستگی‌هایش را در دیدار این هفته برابر پیکان به نمایش گذاشت؛ او خیلی زود با یک پرواز عالی و ضربه سر تماشایی، ارسال سروش را با سر دقیق تبدیل به گل کرد و پس از آن هم بارها با نفوذها و ضربات خود خط دفاعی پیکان را آزار داد، اما در دقیقه ۷۲ که جای‌گیری مناسبی در بین مدافعان حریف داشت، باز هم روی پاس سروش و یک استپ سبب، تسوپ را جلو انداخت و گل دوم سرخ پوشان را زد و دقیقی بعد هم پنالتی به دست آمده را با شوت محکم به سمت راست خود تبدیل به گل کرد تا هت‌تریک به یادماندنی داشته باشد و با شایستگی به تیم هفته برسد.

شماره یک وایله لقب بگیرد. البته وایله در ادامه بازی با کپنهاگ نتوانست از این گل دفاع کند و ۲-۱ شکست خورد اما عزت‌اللهی با چند کنش دفاعی و این پاس گل، جزو بهترین بازیکنان زمین بود و مهمترین استادیوم دانمارک را با موفقیت ترک کرد.

خط محوطه جریمه تیم وایله توپ را به یک سوم دفاعی حریف فرستاد تا شاید یکی از طولانی‌ترین پاس‌های تو در فوتبال جهان را داده باشد. این در حالی است که هافبک دفاعی تیم ملی ایران هفته گذشته گل مهمی برای وایله به ثمر رساند و حالا یک پاس گل زیبا را هم داده تا نقشی پررنگ در تیمش داشته باشد و مرد

بیاید. با این حال زمانی که تکنولوژی داور ویدیویی و چشم عقاب به سراغ بررسی صحنه آمد، مشخص شد که پاس عزت‌اللهی دقیق بوده و گل در موقعیت سالم به ثمر رسیده است. نکته مهم در مورد این پاس گل، جایی بود که عزت‌اللهی از نزدیکی

خط محوطه جریمه تیم وایله توپ را به یک سوم دفاعی حریف فرستاد تا شاید یکی از طولانی‌ترین پاس‌های تو در فوتبال جهان را داده باشد. این در حالی است که هافبک دفاعی تیم ملی ایران هفته گذشته گل مهمی برای وایله به ثمر رساند و حالا یک پاس گل زیبا را هم داده تا نقشی پررنگ در تیمش داشته باشد و مرد

سامان قدوس لیگ جزیره را خیره کرد!



سامان قدوس انجام بدهد. سامان قدوس که فصل قبل در ۱۵ بازی و حضور تعویضی موفق به گلزنی یا پاس گل نشده و آخرین گل خود با پیراهن برنتفورد در لیگ جزیره را در هفته دهم فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۲ یک ضربه قیچی استثنایی به ثمر رسانده بود، امروز هم دوباره توانست یک گل دیدنی وارد دروازه برنلی کند.

این ملی‌پوش ایرانی که روز هشتم آبان ۱۴۰۰ آخرین گل خود برای برنتفورد را در حضور تعویضی و با ضربه قیچی آکروبا تیک و استثنایی در جریان شکست سه بر یک مقابل برنلی به ثمر رسانده بود، امروز هم دوباره توانست برابر همین تیم یک گل فوق‌العاده دیگر بزند و حریف مورد علاقه‌اش در لیگ جزیره را مشخص کند!

سامان قدوس که پس از انجام دو بازی و قهرمانی همراه تیم ملی در تورنمنت اردن به اردوی برنتفورد بازگشته و از دقیقه ۸۴ به ترکیب تیمش در دیدار امروز برابر برنلی اضافه شده بود، در دقیقه ۸۷ روی ارسال هم‌تیمی‌اش از جناح چپ و دفع ناقص توسط مدافع حریف، توپ را به خوبی در پشت محوطه جریمه کنترل کرد و با شوت روی پای مهار نشدنی به گوشه دروازه، گل سوم تیمش را به ثمر رساند.

گروه ورزشی - ستاره ایرانی برنتفورد نخستین گل خود در فصل ۲۴-۲۰۲۳ را به زیباترین شکل ممکن مقابل برنلی به ثمر رساند. سامان قدوس لیگ جزیره را خیره کرد!

سامان قدوس که پس از سه سال حضور در برنتفورد رفت و برگشت عجیبی به این تیم داشت و قراردادش را دیرتر از همه بازیکنان این تیم تمدید کرد، در چهار دیدار اخیرشان سه بار در لیگ جزیره و یک مرتبه در جام اتحادیه به عنوان پار جان‌شلی به میدان رفت که امروز هم این اتفاق برای او افتاد و لیگ توانست در مدت زمان کم شایستگی‌هایش را به بهترین شکل نشان بدهد.

تیم فوتبال برنتفورد از ساعت ۱۷:۳۰ امروز در ورزشگاه اختصاصی خود یکی از دیدارهای هفته نهم لیگ برتر انگلیس را مقابل برنلی آغاز کرد که سامان قدوس مثل مسابقات قبل در ترکیب اولیه حضور نداشت و کار از روزی نیمکت آغاز می‌کرد. برنتفورد که در ۶ مسابقه رسمی اخیرش شرایط بدی پشت سر گذاشته و دو تساوی و چهار شکست داشت، امروز به دنبال کسب پیروزی برابر تیم پایین جدولی برنلی بود تا در حضور ۱۷۲۵۰ تماشاگر حاضر در ورزشگاه بتواند از بحران خارج شود و به برتری برسد که توانست این کار را با درخشش

هافبک ایرانی برنتفورد که طی سه فصل اخیر در ۳۵ بازی برای این تیم در لیگ برتر انگلیس فقط یک گل مقابل برنلی به ثمر رسانده بود، امروز دوباره توانست این کار را برابرس همین تیم انجام بدهد و اتفاق جالبی رقم بزند.

تیم فوتبال برنتفورد در روز گلزنی سامان قدوس موفق به کسب پیروزی ۳ بر صفر خانگی مقابل برنلی شد تا ۱۰ امتیازی شود و به رده چهاردهم جدول لیگ برتر انگلیس صعود کند.

باز گشت اسطوره به لیگ ایران!



گروه ورزشی - تیم ذوب‌آهن اصفهان با حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران به توافق نهایی رسید.

تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان که این روزها با توپ پر وارد بازار نقل و انتقالات لیگ برتر ایران شده است، در جدیدترین خرید بزرگ خود با حامد حدادی، اسطوره بسکتبال ایران به توافق رسیده است. اسطوره بسکتبال ایران و کاپیتان سابق تیم ملی ایران که به تاگی و در پایان جام جهانی ۲۰۲۳ از دنیای بازی‌های ملی خداحافظی کرده است، تصمیم دارد فصل جدید را در لیگ داخلی بازی کند و دیگر با تیم «سیحان» در لیگ حرفه‌ای چین قرارداد نبسته است.

ذوب‌آهن اصفهان که روزهای گذشته با «دوایت بابکس» ستاره سابق تیم‌های تورنتو رپترز، لس آنجلس لیکرز، اوکلاهاماسیتی و دیترویت پیستونز به توافق رسیده بود، اکنون با یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تاریخ بسکتبال قاره آسیا به توافق رسید تا به این ترتیب، جدی‌ترین مدعی کسب عنوان قهرمانی برای فصل پیش رو باشد.

ذوب‌آهن، باید دید تکلیف این ستاره آفریقایی چه خواهد شد. هدایت تیم ذوب‌آهن اصفهان در فصل جدید یک برتر ایران را مهران حاتم‌به عنوان سرمربی در اختیار دارد.



تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی ، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

وبژه هتل ها ، کافی نت ها ، گیمرها ، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

پهنای باند اختصاصی

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۰۹۲۶۷۵
tiyamnet
 ۰۷۶۴۴۸۰۵۵۰۰۰

www.tiyam.ir